112 POITIERS = CHATELLERAULT

_ CARS
LIGNES LIGNES RS TE LIGNES LIGNES REGIONAUX

Vitahs Vitahs
JOURS DE CIRCULATION JOURS DE CIRCULATION
N°DUCAR 112CO01R 112CO2R N°DUCAR 112S01R 112S02R 112SO3R 112S04R 112SO5R
POITIERS Centre Equestre @12:30 @12:30 @17:45 @17:45
POITIERS Gare Routiére (Pole multimodal) 12:15 17:10
Dolmen 12:30 @12:30 18:00 @18:00
La Chaussée 12:17 17:12 Patinoire (Coll Ferdinand Clovis Pin) g12:27 g12:27 @'18:10 @'18:10
LEtoile (1. de L'Etoile) @1233 <1233 J1810 J18:10
CHASSENEUILDUP.  Grand Pont 12:26 17:21 Rondy (A. d’Aquitaine) 12:35 @12:35 18:05 @18:05
Nelson Mandela (Croix Blanche) @12:30 12:30 @18:15 18:15
Les Portes du Futur 12:27 17:22
Le Carreau (M. de la formation) d'12:36 g12:36 d'18:13 d'18:13
Palais des Congreés 12:32 17:27 Gare Routiére (P6le multimodal) 6:30 d12:30 d12:30 J18:15 @'18:15
La Chaussée 6:32 d12:32 @12:32 Z18:18 Z18:18
Gare du Futuroscope 12:35 17:30 St Jacques de Compostelle = '12:38 @12:38 g18:13 g18:13
Kyoto = G12:36 d'12:36 g18:11 g18:11
JAUNAY-MARIGNY Centre de Secours 12:41 17:36 T
DU-POITOU Grand Pont 6:42 12:46 - 18:17 18:28
Paul Eluard 12:43 17:38
Les Portes du Futur 6:43 12:47 = 18:19 18:30
RD 910 12:46 17:41 Téléport 2 = 12:51 = = 18:34
re d'échange 18:40 18
DISSAY Rond-point de Madone 12:51 17:46 are du Futuroscope
JAUNAY-MARIGNY Centre de secours 6:49 13:11 = 18:46 =
BEAUMONT-ST-CYR Mairie (Beaumont) 12:59 17:54 Paul Eluard 6:51 13:13 _ 18:48 _
RD 910 6:54 = 13:.08 = 18:47
La Poste (Beaumont) 13:01 17:56
Bellevue - 13:19 - 18:54 -
NAINTRE Rabelais 13:07 18:02 Louneuil centre = 13:24 = 19:00 =
Chincé centre = 13:31 = 19:07 =
Avenue de Paris 13:10 18:05
ST MARTIN . . . B
LA PALLU La Pierre Bure (Vendeuvre du P.) - 13:32 - 19:08
CHATELLERAULT Lyautey 13:18 18:13 Roussay (Vendeuvre du P) = 13:33 = 19:09 -
L hé Vi Pl = 13:34 = 19:1( =
Churchill 13:20 18:15 es Chézeaux (Vendeuvre du P.) 3:3 9:10 ,
Train (Vendeuvre du P.) - 13:40 - 19:15 = NOUEvme""e
La Poste 13:25 18:20 DISSAY * Rond-point de Madone 6:59 - - Aqu"aine
BEAUMONT SAINT iri q . .
Hotel de ville (coté college) 13:27 18:23 cYR* DD (e 7:08 = 18:58
La Poste (Beaumont) 711 13:21 19:00
Gare SNCF 13:29 18:26 "
are NAINTRE Rabelais = 13:30 19:08
Légende : ImMjvs : du lundi au samedi Avenue de Paris - 13:33 19:12
CHATELLERAULT  Lyautey = 13:40 19:19
Churchill = 13:41 19:20
@ NAVETTE : COMMENT CA MARCHE ? Branly 7:25 - -
A y . ’
(@' Navette. Correspondance entre deux cars 1- Je prends le car de ma ligne. La Poste (Berthelot) 7:29 13:44 19:23
TS T REGION
Aire d'échange : correspondance avec 2 - Je descends a l'Aire d'échange. () () Hatel de ville (cété college) m-m-m Nouve"e-
changement d'autocar. 3 - Je prends la navette de mon LEP Le Verger 7:50 A u"fa"ne
. établissement scolaire. 9 : Toute l'information sur q
. Les abonnements scolaires pour les Légende : ImMjv : du lundi au vendredi - lm-jv : lundi mardi jeudi vendredi - M : mercredi

personnes résidant sur ces communes
sont a prendre auprés de Vitalis.

La Région vous transporte
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LIGNE

112

CHATELLERAULT

JOURS DE CIRCULATION

POITIERS

LIGNES LIGNES
Vitahs

N°DUCAR 112C01A 112C02A
CHATELLERAULT Gare SNCF 7:02 10:41 T
Hétel de ville (coté college) 7:04 10:43
La Poste (Berthelot) 7:06 10:45
Churchill 710 10:50
Lyautey 7HIE 10:52
NAINTRE Avenue de Paris 7:21 11:00 NAINTRE
Rabelais 7:24 11:03
BEAUMONT
BEAUMONT-ST-CYR  La Poste (Beaumont) 7:33 11:12 SAINTCYR®
Mairie (Beaumont) 7:34 11:15
DISSAY *
DISSAY Rond-point de Madone 7:50 11:22 ST MARTIN LA PALLU
JAUNAY-MARIGNY RD 910 7:54 11:26
Paul Eluard 7:57 11:29
Centre de secours 7:58 11:30
JAUNAY-MARIGNY
CHASSENEUILDUP. Gare du Futuroscope 8:02 11:35
Palais des Congres 8:04 11:37
Les Portes du Futur 8:09 11:42
Grand Pont 8:11 11:43
POITIERS La Chaussée 8:22 11:56
Gare Routiére (Pole multimodal)  8:25 12:00 CHASSEREUILDUP.

Légende : ImMjvs : du lundi au samedi

Navette. Correspondance entre deux cars

Aire d'échange : correspondance avec
changement d'autocar.

B

Les abonnements scolaires pour les
personnes résidant sur ces communes
sont a prendre auprés de Vitalis.
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@ NAVETTE : COMMENT CA MARCHE ?

POITIERS
1 - Je prends la navette de mon
établissement scolaire.
2 - Je descends a l'Aire d'échange. ()
3 - Je prends le car de ma ligne.
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JOURS DE CIRCULATION

N°DUCAR 112S01A

Branly

£ Hotel de ville (coté collége) n-mm

La Poste (Berthelot)

Churchill

Lyautey

Avenue de Paris

Rabelais

La Poste (Beaumont)

Mairie (Beaumont)

Rond-point de Madone

Train (Vendeuvre du P.)

Les Chézeaux (Vendeuvre du P.)
Roussay (Vendeuvre du P.)

La Pierre Bure (Vendeuvre du P)
Chincé centre

Louneuil centre

Bellevue

RD 910

Paul Eluard

Centre de secours

c) hange
Gare du Futuroscoj

Téléport 2

Les Portes du Futur

Grand Pont

La Chaussée

Gare Routiére (Pole multimodal)
L'Etoile (1. de L'Etoile)

Camille Guérin

Centre Equestre

Nelson Mandela (Croix Blanche)
Dolmen

Jean Moulin

Kyoto

St. Jacques de Compostelle

Le Carreau (M. de la formation)

Rondy (A. d'Aquitaine)

Légende : ImMjv : du lundi au vendredi - M : mercredi

PERIODE SCOLAIRE

6:28
6:31
6:33
6:41
6:43
6:50
6:53

112S02A

6:37
6:40
6:41
6:43
6:45
6:53
7:02
7:07
7:09

7:20
7:25
7:26

EERIETE

112S03A  112S04A

12:32
12:37
12:39
12:47
12:50
12:58
13:.01
13:06

13:11
13:14

13:23
13:25
13:35
13:37

17:40

18:07
18:12
18:14
18:22
18:24
18:32
18:36
18:44

18:49
18:52
18:53

18:54
18:55
19:14
19:18

LIGNES LIGNES
Vitahs

ME PROC

RER MON TITRE

@ Auprés des conducteurs, a bord des cars

(RPN) Achat tickets voyages simples, aller-retour,

cartes 10 voyages, groupe + 10 pers.
et rechargement
Chez les transporteurs

Titres 10 voyages, abonnements,
duplicata et rechargement

©

Les Rapides du Poitou
20 rue de la Plaine - 86000 POITIERS
05 49 46 27 45

Transdev Poitou-Charentes

5 rue Bernard Palissy - ZI du Sanital
BP435 - 86100 Chatellerault

0549 02 2323

Point Transports de Loudun
1 rue Gambetta - 86200 LOUDUN

054998 00 32

Chez les dé

Voir la liste de tous nos dépositaires
sur tr ports. lle-aquitaine.fr

AU 1% SEPTEMBRE 2024

VOYAGE SIMPLE

VOYAGE SIMPLE
SOLIDAIRE*

ALLER/RETOUR**
10 VOYAGES

PASS HEBDO
PASS MENSUEL
PASS ANNUEL

JEUNES -28 ANS -50%

sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

*Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez
le formulaire en téléchargement sur :
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**Valable dans la journée

TRANSPOR

@ Sur l'application Ticket Modalis

Toute la gamme tarifaire

(hors titres annuels et groupe)
Simple, rapide, sécurisé.

Votre smartphone devient votre
titre de transport.

A privilégier en cas de correspondance
entre plusieurs lignes

VACANCES SCOLAIRES
2024-2025 - ZONEA

RENTREE
DES ELEVES 2 septembre 2024
du 19 octobre
( EOUSSART au 3 novembre 2024
& du 21 décembre 2024
@7 RORE au 5 janvier 2025
i )
£\ HIVER du 22 février 2025
Lo au 9 mars 2025
du 19 avril
% ERINIEMES au 4 mai 2025
PONT DE )
L'ASCENSION | 30mai2025
'y ETE & partir du 5 juillet 2025
=" a partir du 5 juillef
=
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